
і
НАДВІРНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

НАДВІРНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
Івано-Франківської області

НАКАЗ
від ЪО- ОЪ . М- Надвірна № З У
Про внесення змін до наказу 
від 25.02.2022 № 2
«Про запровадження та здійснення 
окремих заходів правового режиму 
воєнного стану на території району»

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 
“Про введення воєнного стану в Україні”, на виконання Закону України “Про 
правовий режим воєнного стану” та Порядку здійснення заходів під час 
запровадження комендантської години та встановлення спеціального режиму 
світломаскування в окремих місцевостях, де введено воєнний стан, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08.07.2020 № 573, 
для здійснення керівництва у сфері забезпечення оборони, громадської 
безпеки і порядку

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу від 25.02.2022 № 2 “ Про запровадження та 
здійснення окремих заходів правового режиму воєнного стану на території 
району“, виклавши пункт 2 цього наказу в новій редакції:

«2. Запровадити комендантську годину на території Надвірнянського 
району з 22 години 00 хвилин до 06 години 00 хвилин».

2. Вважати таким, що втратив свою чинність, наказ від 25.03.2022 № 25 
“Про здійснення окремих заходів правового режиму воєнного стану на 
території району”.

3. Наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник районної 
військової адміністрації Володимир ПАСЬКО

^ -----------


